Koszt wymiany szyby czołowej -5,1 -2 500
Koszt renowacji kół AL -3,3 -1 600

/ SRTSiRD
11039 Andrzej Jaworowicz System INFO-EKSPERT3.241 Strona 3

2025/10/301055/10/2025

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 27 października 2025 
roku wynosi:

31200 PLN  
(słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście złotych)
w tym VAT (23,0%) 5834,15 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

do wyceny nr:  1055/10/2025 z dnia: 2025/10/30